Административен съд София - град заповед №РД-18-76/21.12.2010г. на Изпълнителния 

директор на АГКК. 

Представени по делото са и Нотариален акт №99, дело №87/2002 на нотариус 

рег.№389, с който И. Н. Б. се легитимира като собственик на неурегулиран поземлен 

имот, съставляващ имот 312 /триста и дванадесет/, заснет през 1995г. и нанесен в 

кадастрален лист Г-14-6-Б по неодобрения кадастрален план на [населено място]. 

По делото e приета съдебно техническа експертиза /СТЕ/, която не се оспорва от 

страните. Съгласно същата в неодобрения кадастрален план не съществуват данни за